[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024 г.   № 207
                                                            п. Коренево
О проведении конкурсного отбора на

включение в резерв управленческих кадров

Кореневского района Курской области
В целях обеспечения эффективности подбора, расстановки управленческих кадров, своевременного замещения вакантных должностей квалифицированными специалистами, в соответствии с решением комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области (протокол № 1 от 25.03.2024 г.), Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 29 марта 2024 года по 18 апреля 2024 года конкурсный отбор на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области.

2. Отделу организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко) опубликовать на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области объявление о проведении конкурсного отбора на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

   М.В. Дегтярева